DEWAN KOMISARIS 
Presiden Komisaris      : Ir. Maruli Gultom 
Komisaris Independen  : Johnson Chan 

DIREKSI  
Presiden Direktur  : Tri Boewono 
Direktur   : Budianto Purwahjo 
Direktur   : Devin Antonio Ridwan 

(C). Rapat tersebut telah dihadiri sejumlah 364.254.925 (tiga ratus enam puluh empat juta dua ratus lima 
puluh empat ribu sembilan ratus dua puluh lima) saham milik Pemegang Saham Independen 
(sebagaimana didefinisikan dalam POJK 15/2020) yang memiliki hak suara yang sah atau sebesar 
58,515% (lima puluh delapan koma lima satu lima persen) dari 622.501.661 (enam ratus dua puluh dua 
juta lima ratus satu ribu enam ratus enam puluh satu) saham yang merupakan seluruh saham dengan 
hak suara yang sah yang dimiliki Pemegang Saham Independen.  

(D). Dalam Rapat tersebut pemegang saham dan/atau kuasanya diberikan kesempatan umtuk mengajukan 

pertanyaan dan/atau memberikan pendapat terkait mata acara Rapat.

[...]

BOARD OF DIRECTORS: 
Presiden Director  : TRI BOEWONO 
Director   : BUDIANTO PURWAHJO 
Director   : DEVIN ANTONIO RIDWAN 

BOARD OF COMMISSIONERS: 
President Commissioner : Ir. MARULI GULTOM 
Independent Commissioner : JOHNSON CHAN 

C. The GMIS was attended by 364,254,925 (three hundred sixty-four million two hundred fifty-four thousand nine 

hundred twenty-five) shares owned by Independent Shareholders (as defined under OJK Regulation 15/2020) 
with valid voting rights or 58.515%  (fifty eight point five one five percent) of 622,501,661 (six hundred twenty-
two million five hundred one thousand six hundred sixty-one) shares representing the total shares with valid 
voting rights that are owned by Independent Shareholders. 

D. During the GMIS, Shareholders and/or their proxies were given the opportunity to ask questions and/or provide 

opinions regarding the agenda of the GMIS.